
René POIS-POMPÉE 38 SUD - ST MAXIMIN MAIRIE

Avis d’Attribution 
ATTESTATION DE PUBLICATION 

Document généré le lundi 12 août 2013 à 11:49
T-PA-15801  - MAPA 2013-002 - Appel à concurrence (offre) - Auteur : René POIS-POMPÉE
Objet : Création d'un préau et sanitaires 

Diffusion Internet Version Transmis Publication Visites Retraits Dépôts

web + alerte Intégrale 12/08/13 12/08/13  

Classification CPV :
Principale : 43320000  - Équipement de construction

AVIS D'ATTRIBUTION 

COMMUNE DE SAINT-MAXIMIN (38530)
M. René POIS-POMPÉE - Maire 
Répidon
38530 SAINT-MAXIMIN 
Tél : 04 76 97 60 19 

Objet du marché Création d'un préau et sanitaires 

Référence acheteur MAPA 2013-002
Nature du marché  Travaux 
Procédure Procédure adaptée 
   

ATTRIBUTION DU MARCHÉ 
Lot 1A&B : Maçonnerie - VRD 

Lot 2 : Charpente – couverture – zinguerie - Ossature
bois 
Nombre d'offres reçues : 1 
Les Charpentes du Granier  222, chemin de Cognin
38530 La Buissière 

Lot 3A&B : Menuiseries extérieures bois - menuiseries
intérieures 
Nombre d'offres reçues : 2 
Menuiserie BOUILLOT  Village d’entreprises 38530
Pontcharra 

Lot 4 : Cloisons – Doublages – Faux-plafonds 

Nombre d'offres reçues : 2 
SARL Croatto Frères  45, rue des Forges 38830
Saint-Pierre-d'Allevard 

Lot 5 : Peintures 

Nombre d'offres reçues : 2 

CE LOT A ÉTÉ DÉCLARÉ INFRUCTUEUX 

Date d'attribution :
23/07/13 

Montant HT : 43 895,43 € 

Date d'attribution :
23/07/13 

Montant HT : 7 185,90 € 

Date d'attribution :
23/07/13 

Montant HT : 3 282,00 € 

Date d'attribution :
23/07/13 

Montant HT : 8 925,00 € 

http://www.stmaximin38.fr


Entreprise Saint-Vincent Peinture  ZA du Tire-Poix 38660
Saint-Vincent-de-Mercuze 

Lot 6 : Carrelage – faïences – chape - isolant 

Nombre d'offres reçues : 1 
Gilbert NOUSSAN carreleur  258, avenue des Templiers
38530 Pontcharra 

Lot 7 : Electricité – courants faibles - chauffage 

Nombre d'offres reçues : 2 
SONZOGNI René électricité générale  1140, avenue de
Savoie 38570 Le Cheylas 

Lot 8 : Chauffage (PAC à déplacer) – Plomberie -
sanitaires – VMC 
Nombre d'offres reçues : 1 
Entreprise BERNOU Daniel  Avallon 38530 Saint-Maximin 

  Envoi le 12/08/13 à la publication 
Marches-Publics.info V9.7 

Montant HT : 8 925,00 € 

Date d'attribution :
23/07/13 

Montant HT : 4 408,00 € 

Date d'attribution :
23/07/13 

Montant HT : 4 999,48 € 

Date d'attribution :
23/07/13 

Montant HT : 5 601,00 € 


